様式第32号(第37条関係)

添付書類

１　平面図(各室等の種類と面積を記入のこと。)及び配置図(建物、屋外遊技場、

遊具等の配置状況)並びに付近の見取図

２　敷地、建物、備品等が設置者以外の者の所有であるときは、所有者の同意書又は貸借契約書の写し

３　職員の資格が児童福祉法その他の法で規定されている場合は、資格証明書等の写し

４　施設における諸規程

５　飲料水の水質試験書の写し

６　施設を必要とする理由(施設周辺の社会的な環境等)を具体的に記載した書類

７　市町村以外の申請者は、市町村長の承諾書

児童福祉施設設置認可申請書

年　　月　　日

　福岡県知事　　　　　殿

申請者　住　所

氏　名

　児童福祉施設の設置について、児童福祉法第35条第4項及び同法施行規則

第37条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　施設の名称、種類及び位置

２　組織

(1)　公共団体　社会福祉法人　財団法人　個人

(2)　経営主体及び代表者氏名

３　入所定員

名(内訳2歳未満　名、2歳以上3歳未満、3歳以上　名)

４　建物その他設備の規模、構造

(1)　敷地総面積

(2)　建物の構造と建面積及び延面積

(3)　各室等の種類と面積及び備品(便所は大小便に分けて便器の数を記載することとし、同時に数人使用の小便所は、その使用可能数を便器の数とみなし記載すること。)

(4)　屋外遊技場の面積及び屋外遊具

(5)　耕作地の面積

(6)　その他生活指導及び職業指導に必要な設備備品の概要

５　事業の内容及び計画

(1)　事業について

(2)　保健衛生について

(3)　災害防止について

６　運営の方法

(1)　経営の責任者及び福祉の実務に当たる役職員の職名、氏名、生年月日及び履歴の概要

(2)　施設で利用者から徴する金額とその種別

(3)　資金の主たる源泉

(4)　その他必要な事項

７　収支予算書

８　事業開始予定年月日

９　施設の沿革及び概況

（市町村以外の者が法第35条第4項の認可を受けようとするときは、前各項の事項の外、次に掲げる事項を記載すること。）

10　設置する者の履歴及び資産状況

11　法人又は団体においては、定款、寄附行為その他の規約